. Câmara CiKuruci pal dc Carigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 391/22
REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE O ACIDENTE

ENVOLVENDO A VAN DA SAÚDE.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,
requisitando-lhe prestar as seguintes informações:

1 - Informar a marca, ano/modelo e a placa do veículo (Van);

2 - Quantas pessoas haviam na Van? Todos eram pacientes?
Encaminhar documentos (lista dos ocupantes);

3 - Qual o destino da Van? Encaminhar documentos que
comprovem o itinerário de transporte;

4 - Quem era o condutor da Van e qual o tempo de serviço que o
mesmo possui? Anexar certificados que possua para o transporte de pacientes e para
a condução deste tipo de veículo;

5 - Foi respeitado o intervalo de descanso do condutor entre uma
jornada e outra? Anexar folha ponto dos últimos 45 dias;

6 - Qual a forma de descanso deste motorista na cidade de São
Paulo? Se for em hotel enviar copia da nota contendo "check in" e "check out":

7 - Qual o tratamento e local de atendimento de cada paciente?
Encaminhar documentos comprobatórios;

Câmara Municipal de Biri üi -

IVIIIUIII!!IlEWII
PROTOCOLO GERAL 3528/2022
Data: 20/10i2022 - Horário: 11:16

Lag's] ativo - REQ 391i2022

1 ASSINA(20 51(.0,4.11

CLEVERSON JOSE DE SOUZA

DATA
18110/2022

e SERPRO

CLEVERSON JOSÉ DE SOUZA
VEREADOR

JOSE LUIS BUCHALLA

DATA
18/10/2022

SERPRO

JOSÉ LUIZ BUCHALLA
VEREADOR

8 - Quantos passageiros se feriram na ocorrência e para onde

foram socorridos? Anexar documentos;

9 - Anexar cópia do Boletim de Ocorrência (B.O.) feito pela

autoridade policial;

10 - Foi aberto alguma sindicância para apurar o acidente? Em

caso positivo, anexar documentos;

11 — O veiculo possui seguro? Em caso positivo, anexar

documentos.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 14 de outubro de 2022.

,,,ESLEY RICARDO COALHATO

17iled2022

e SERPRO

WESLEY RICARDO COALHATO
VEREADOR

ASSNAN: V1N11

ANDRE LUIS MOIMAS GROSSO

DATA
18/10/2022

e SERPRO

ANDRE LUIS MOIMAS GROSSSO
VEREADOR

FABIANO AMADEU DE CARVALHO
AWN.L. IN., .11

DATA PAULO SERGIO DE OLIVEIRA
18/1012022

hn.rievrpe.,41.0aulamier.degltal SERPRO SERPRO

FABIANO AMADEU DE CARVALHO PAULO SERGIO DE OLIVEIRA

VEREADOR VEREADOR

OSTERLAINE HENRIQU ES ALVES

DATA
WAGNER DAUBERTO MASTELARD

18/10/2022
=:=47. " ra SERPRO

b.o.,,,maw SERPRO

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES WAGNER DAUBERTO MASTELARO
VEREADORA VEREADOR

1